
ZARZĄDZENIE NR I/18/04
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 16 września 2004r.

w sprawie upoważnienia Pani Zyty Leyk-starszego pracownika socjalnego
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mszanowie do wydawania decyzji

administracyjnych w sprawach z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej
(Dz.U. Nr 64 poz. 593 ze zm.)

zarządzam się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Zytę Leyk-starszego pracownika socjalnego w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej, do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych
sprawach z zakresu pomocy spo łecznej należących do właściwości gminy, w czasie
nieobecności Kierownika Ośrodka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Mszanowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             Wójt

mgr Roman Trąpczyński

 


